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Tivedstorp är en idyllisk plats att fira bröllop på och passar utmärkt för er som vill ha ett 
lantligt, avslappnat bröllop där familj och vänner samlas för att fira tillsammans. Vår festlokal 
Logen har två våningar och plats för upp till 149 gäster. Här finns 70 bäddplatser i olika rum 
och stugor, tältplatser, ställplatser och stora grönområden. När Tivedstorp bokas för en 
bröllopshelg får ni egen tillgång till hela vandrarhemsdelen av byn från fredag kl 16.00 till 
söndag kl 12.00. Vigseln kan hållas på en mängd olika platser i byn. I skogen, i en hage, på en 
scen eller i någon av våra många lokaler. Det finns olika varianter för att ordna med mat och 
dryck och i Logen kan bröllopsfest med musik och dans hållas till långt in på kvällen. 

På Tivedstorp gifter man sig med gammelskogen inpå knuten, och kan njuta av en kulturmiljö 
där gamla tider syns och märks i byn. Tivedstorp har ett rikt kulturliv, och många i personalen 
har både bakgrund och aktiva verksamheter inom musik och konst. Här är det gott att vara. 
Era bröllopsgäster kommer att få vara med om en upplevelse de sent glömmer. De viktigaste 
gästerna är ni som gifter er, och vi hoppas att ni vill låta oss vara del i att göra ert bröllop till 
något fantastiskt och allt som ni drömmer om!



Bröllop kan vara så väldigt varierade, och alla som gifter sig har olika önskemål. Med erfarenhet av många tidigare 
bröllop, och massvis av förfrågningar så har vi därför valt att ge exempel på tre vägar att gå, för att ni lättare ska kunna 
känna efter vart ni hamnar på skalan och om vi stämmer mot era förväntningar. I samtliga varianter ingår alla våra 
bäddplatser, ställplatser och tältplatser. Ni väljer att utgå från den nivå som passar era önskemål och budget:

“Vi gör det själva”-bröllopet (pris från 33050:-/63100:-)
Ni hyr Tivedstorp och får tillgång till våra faciliteter. Jämför det här med att hyra en klubblokal eller hembygdsgård. Det 
här är den billigaste lösningen där ni kan ordna det mesta själva med egen mat och bar, medhavda lakan och där ni eller 
era gäster städar rummen själva vid utcheckning. Ni sköter er själva och tar med er det ni behöver. Ni får nycklar vid 
ankomst och fördelar dessa på era gäster. Ett sätt att hålla nere kostnaderna är att be era gäster ersätta er för rumskostnad 
under sin vistelse. I lösningen ingår två konsultationsmöten med personal från Tivedstorp, så att ni kan ställa alla frågor ni 
behöver inför evenemanget. Extra personaltid kostar 500:-/timme. Om ni väljer att ha ett möte på plats på Tivedstorp så 
visar vi er gärna lokaler och rum. Kostnaden för det här bröllopspaketet börjar på 33050:-, för 1 dygn på en vardag. Om ni 
istället vill gifta er på en helg så gäller regel om två-dagarsbokning och då börjar kostnaden på 63100:-. 

”The sky is the limit”-bröllopet  (pris från 80000:-)
Om ni vill slå på stort, och slippa så mycket som möjligt av arrangerandet så kan vi ta hand om det istället. Vi kan till 
exempel ordna tre-rätters bröllopsmiddag, champagne-mingel med snittar, brunch, grillbuffé på ankomstkvällen, blommor, 
dekorationer, musikunderhållning, artistbokning och fest. Ni väljer vad ni vill och vi beräknar priset efter det. Även med 
det här alternativet kan ni välja bufféservering som dukas till långbord i Logen och för ett tillägg kan vi också ordna med 
kuvert och färdig dukning i den lokalen. Efterrätt och kaffe är självklart ett möjligt tillval. Avresestäd, badtunna, PA-system 
och visningsutrustning ingår. Vi utformar bröllopet efter era önskemål, lägger mycket tid på att göra en personlig offert 
och inkluderar i det priset personal som kommer finnas tillgänglig för frågor och funderingar både under planeringen och 
under bröllopets genomförande. Pris varierar utifrån tillval och önskemål om projektledning men börjar från 80000:-.

”Den gyllene mellanvägen” (pris från 75000:-)
Det här alternativet är för er som känner att ni landar någonstans mellan de andra två förslagen. Ni vill ha lite mer vägled-
ning och vill schemalägga några möten med oss. Ni vill hålla ert bröllop på en helg och göra det enkelt för era gäster. 
Ni väljer därför 2-dygnslösningen med städ och linne-set. Grundavgiften för den här lösningen blir 75000:- och ni bestämmer 
vad ni vill lägga till från vårt utbud av tillval och tjänster. Tre konsultationsmöten ingår kostnadsfritt för att ni ska kunna få 
svar på frågor och få en rundvisning i byn om ni vill.

Olika alternativ
från budget till påkostat

Datum
Vi anordnar som regel bröllop utanför vår högsäsong (27 juni - 17 augusti) och generellt har vi inte bröllop på storhelger. 
2025 kan man boka helgerna vecka 19, 20, 22, 24, 26, 27, 32, 33-35 samt 37-38. 
2026 kan man boka helgerna vecka 19, 21-24, 26, 27, 33-35 samt 37-38.
Bröllop som hålls med endast 1 övernattning kan göras vardagar utanför högsäsong.



I Prästgården (C) ryms tjugo-
sju sängplatser fördelat på 
åtta boenden. Flera rum har 
egen WC och några har egen 
dusch. Vissa rum nyttjar 
gemensam WC och dusch i 
byggnaden Bagaren.

Prästg ården

V åra Rum 

B1
4-bäddsrum fördelat på två separata rum med 
två enkelsängar i varje, på övre plan i Bagaren. 
Egen WC i hallen mellan rummen. Kaffebryggare 
och kran med diskbänk. Dusch som delas med 
andra finns på nedre plan.

B2
Rum på övre plan i Bagaren med tre enkelsäng-
ar. Eget kylskåp, kaffebryggare och kran med 
diskbänk. Delad WC och dusch på nedre plan.

Bagaren (B) har två enheter med tre respektive 
fyra sängplatser (på två sovrum), samt duschar 
och toalett på nedervåningen. Här finns också 
vår bastu, badtunna samt ett gemensamt kök 
(kallat B-köket) för självhushållning, med 
separat ingång på bottenvåningen. 

Bag aren



C4
Rum på nedre plan i Prästgården fördelat på två 
rum, med våningssäng i ena rummet och två 
enkelsängar i andra. WC i hallen mellan rummen.

C5
Sovrum på nedre plan i Prästgården med en 
dubbelsäng och två enkelsängar. Gemensam WC 
och dusch i Bagaren

C1
Rum på övre plan i Prästgården fördelat på två 
separata rum med tre respektive två enkel-
sängar. Pentry med kaffebryggare, kylskåp, 
mikrovågsugn och kran med diskbänk i ena 
rummet. WC i hallen mellan rummen.

C3
Rum på nedre plan i Prästgården med dubbel-
säng och egen WC.

C2
Rum på nedre plan i Prästgården med dubbel-
säng. Pentry med, kaffebryggare, kylskåp, kran 
med diskbänk, matplats och egen WC och dusch.

C8
4-bäddsrum på nedre plan i Prästgården med två 
enkelsängar och en våningssäng. Kök med kok-
platta, kaffebryggare, ugn, kylskåp, kran med 
diskbänk samt matplats. Egen dusch och WC.

C6 och C7
2 st rum med mycket lik uppsättning: Rum på 
nedre plan i Prästgården med en enkelsäng och 
en våningssäng. Pentry med kokplatta, kaffe-
bryggare, mikrovågsugn, kylskåp, kran med 
diskbänk samt matplats. Egen dusch och WC.



F3
Enkelrum på nedre plan i Stallet 
med en säng om 120 cm. Beräknat 
för en person, men kan rymma två 
personer som är ok med det.

F4
Rum på nedre plan med en 
dubbelsäng och en våningssäng.

F5
Rum på övre plan i Stallet med sex 
enkelsängar i alkover samt bord 
och stolar.

F1 & F2
Två rum på nedre plan i Stallet med 
två enkelsängar ställda tillsammans, 
i vardera rum.

Stallet
Ett lite enklare boendealternativ med bekväm standard. Rummen delar på ett flertal wc och duschar. Stallet har gott om 
gemensamma utrymmen, ett stort dubbelutrustat gemensamt kök samt en trevlig matsal med flera långbord, öppen spis 
och soffgrupp. Utanför finns en grillplats med fin utsikt över området samt en vedeldad pizzaugn som det står gäster fritt att 
använda. Byggnaden huserar också vår festlokal Logen som har en rymlig balkong och stor veranda.



Johansg ården
Johansgården är det största huset på Tivedstorp 
och det rymmer tio bäddar. Perfekt för ett större 
sällskap eller familj. Huset har WC och dusch 
på övre plan, välutrustat kök, rymlig matsal och 
umgängesrum med öppen spis på nedre plan. 
Johansgårdens bäddplatser är fördelade på fyra 
sovrum samt en dagbädd i vardagsrummet. Plats 
för extrasängar finns.



Tib acken
Vår största och mest utrustade stuga som 
ligger lite avsides från övriga området med 
egen trädgård. Här finns en bekväm dubbel-
säng i det stora rummet med öppen spis. 
I köket finns en väggfast enkelsäng som är 
lite kortare än standard (passar bra för barn) 
samt spis, liten ugn, kylskåp, kaffebryggare, 
diskbänk och matplats. I uthuset finns tre 
små rum varav ett har två bäddplatser, och 
de andra har dusch och mulltoa. Uteplatsen 
har fantastiskt solnedgångsläge.

Johannastugan
Mysig stuga med dubbelsäng och öppen 
spis. Stugan har enklare matlagnings-
möjligheter med ett litet kök med 
kokplatta, mikrovågsugn, kylskåp, kran 
och diskbänk, matplats samt uteplats. 
WC och dusch i byggnaden Stallet.

Helgestug an
Enkel och mycket liten stuga med två 
sammanställda sängar. 
Liten veranda och uteplats.
WC och dusch i byggnaden Stallet.

Hindrikstorp
Mysig och genuin gammal stuga med 
bekväm dubbelsäng. Öppen spis i 
både sovrummet och i allrummet med 
soffgrupp. Uteplats. WC och dusch i 
byggnaden Stallet.



Rumsnamn Antal bäddar Möjlighet till extrasäng, antal

Helgestugan 2 -
Johannastugan 2 1
Hindrikstorp 2 1
Tibacken 5 1
Johansgården (4 sovrum samt allrum) 10 4
B1 4 -
B2 3 2
C1 5 2
C2 2 -
C3 2 1
C4 4 -
C5 4 2
C6 3 -
C7 3 -
C8 4 1
F1 2 1
F2 2 1
F3 1 -
F4 4 -
F5 6 2

Fördelning av bäddar



Mat, Dryck & Fest
Beroende på hur ni vill anordna ert bröllop så kan vi tillhandahålla mat och dryck på olika sätt.
Man kan ha bröllopsmiddagen i vår restaurang Kaffestugan. Där kan vi duka upp buffé eller anordna 
tallriksservering med förrätt, varmrätt och efterrätt. Vår Grillstuga ligger i anslutning till Kaffestugan, 
så där kan vi tillaga grillad mat, och vid bra väder kan middagen hållas på vår uteservering. Vi har 
fullständiga rättigheter att servera alkohol på hela Kaffestugans kulle. Det innebär att man inte kan bjuda 
på medhavd alkohol i det här området. Vi hjälper er gärna med att välja goda drycker till maten, och ordnar 
med servering i baren om ni vill det.



Efter middagen kan ni fortsätta festen i festlokalen Logen. Man kan även välja att anordna middagen här. 
Det sker då under lite enklare förhållanden, med mat som man ordnar själv eller mat som vi levererar. 
Här kan vi erbjuda buffémat med rätter som passar för att vara kalla eller ljumna. I Logen kan ni välja att 
servera medhavd alkohol och kan också ordna med bar till självkostnadspris om ni vill hålla bröllopsnotan 
nere. Om ni vill att vi sätter upp en bar och sköter alkoholförsäljning även i Logen så kan vi ansöka om ett 
tillfälligt utökat tillstånd för att ordna med det.

Stallet och Logen



Logen passar bra för dansgolv, mingelutrymme och som scen för framträdande. Vi hyr ut och riggar PA-system för 

de som vill det. Andra tillval är projektor med duk för film eller bildvisning samt backline för livemusik. Logen ligger 

vägg i vägg med Stallets matsal och kök så det är möjligt att öppna upp och koppla samman alla rummen.



I Stallet finns en redan möblerad matsal med plats för sittande. Här finns en mysig sittgrupp och eldstad. 
Härinne kan man välja att ställa upp bardisk om man vill hålla Logen till dansgolv. I köket finns två 
spisar med ugn och två kylskåp varav en med frys-sektion. Diskbänk med två kranar med diskho och en 
arbetsbänk. Om ni väljer att tillreda egen mat så står det här köket till ert förfogande. Det kan också 
vara där ni ordnar med egen dryck.



Utanför Stallet finns en vedeldad pizzaugn samt grillplats. Från Logens ladugårdsdörrar löper en lång 
veranda som knyter ihop med den nybyggda, timrade balkongen på festlokalens gavel. Det ger möjlighet för 
gästerna att röra sig runt efter behov och för bra mingel. De många rummen och ytorna skapar förutsättningar 
för en riktigt trevlig och dynamisk fest. Balkongen är byns högsta punkt, med fantastisk utsikt.



Mat (med reservation för ändringar)

Frukostbuffé 130:-/person
Brunchbuffé 160:-/person
Fylld frukostkyl på vandrarhemmet från 80:- /person

Mat i Kaffestugans restaurang (fullständiga rättigheter): 
Varmrätt från 250:-
Förrätt från 100:-
Efterrätt från 100:-

Mat i Logen: (med möjligheten till egen alkoholförsäljning)
Caterad buffémat från 250:- /person

Snittar, snacks, tilltugg från 50:- /person
Dryck alkohol/alkoholfri enligt överenskommelse och önskemål
Lunch, middagar övriga kvällar, grillbuffé, övrig mat enligt överenskommelse



Utomhusområden

Gården som skapas mellan byggnaderna Bagaren och Prästgården är mycket trivsam. Här har man solvarma husväggar i tre 
riktningar, och skogen i en fjärde. Gården är lummig, med blommande buskar och rabatter. Utemöbler och grillar finns att tillgå 
efter era behov. Här kan man ordna trevliga utomhusaktiviteter.

Utnyttja gärna hela Tivedstorp! Ordna aktiviteter på de stora gemensamma grönområden som sträcker ut sig i byn. 
Ta en promenad och titta runt i hagarna. Det går ofta djur på bete hos oss.



Vårt vackra träkapell kan användas för andliga och stillsamma aktiviteter samt vigslar. 
Kapellet välkomnar människor av alla religioner men är kristet sakraliserat och därför får bara 
kristna vigslar hållas där. Andra vigslar, borgerliga eller av annan religion kan genomföras på 
många andra vackra platser i byn och den omgivande naturen.

V andrarnas Kapell



På Tivedstorp finns det möjlighet att anordna framträdanden på någon av våra mobila eller fasta scener, eller där 
andan faller på. Många oförglömliga vårkvällar och sommarnätter har uppstått när musiken kommit till Tivedstorp.

Dansbanescenen tronar mitt i byn och har tak, vilket också gör den till ett möjligt alternativ om man ordnar 
någon del av festen ute, men vill ta höjd för dåligt väder.  

Scener



Bastu och Badtunna

Vår vedeldade badtunna står vackert belägen vid en av våra fårhagar i ett ostört läge precis bakom Bagaren. 

I direkt anslutning finns två duschar och en el-värmd bastu. Badtunnan och bastun har plats för uppåt 10 personer 

vardera. Vi städar och fyller upp badtunnan samt tillhandahåller ved. Vid överenskommelse eldar vi igång den. 

Ni matar med ved till önskad temperatur. 



Aktiviteter
Planera gärna in aktiviteter som förgyller er vistelse i Tiveden. På vårt område finns stora grönytor, 

volleybollplan, bastu badtunna och mycket annat. Ta gärna en titt i vår nyanlagda Skogsträdgård, med 

fokus på ätbara växter för omställning, hållbarhet och framtida generationers matförsörjning. 

Om vädret är fint rekommenderar vi en tur till Vitsand, en långgrund strand med järnfärgat vatten i Tivedens 

Nationalpark. Från Vitsand kan man påbörja vandringar i Nationalparken, många leder börjar eller passerar 

där. Det går också fint att inleda vandringar vid Nationalparkens huvudentré, eller att vandra till parken från 

Tivedstorp.

Det finns gott om Mountainbike-leder i Tiveden för den som tar med cykeln, ridleder för de hästburna och 

kanoter hyrs ut av företag i trakten. Fråga oss om ni söker en specifik aktivitet så försöker vi hjälpa er rätt!



Kontakt
Vi som driver Tivedstorp heter Anna och Anders. 
Det är framförallt oss ni har kontakt med under 
planering och genomförande. 
Ni når oss enklast via epost: boka@tivedstorp.se. 
Vårt telefonnummer är 0584472090

Län g e lev e k ärleken!



Grundavgift Tivedstorp per dygn* 3500:-
Kostnad för alla vandrarhemsrum. Per dygn* 24550:-
Festlokal kväll 1* 5000:-
Festlokal kväll 2 2000:-
Festlokal kväll 3 1000:-
Städkostnad 11900:-
Vardagsbokning: Rum + Festlokal x1 dygn, utan städ 33050:-
Vardagsbokning: Rum + Festlokal x1 dygn + städ 44950:-
Helgbokning: Rum + Festlokal x2 dygn, utan städ 63100:-
Helgbokning: Rum + Festlokal  x2 dygn + städ 75000:-
Extrasängar: 200:- st
Fri tillgång till utomhusytor på området 0
Fri tillgång till delade kök & matsalar 0
Fri tillgång till  Dansbanescenen 0
Fri tillgång till Lilla scenen 0
Bastu. Fri tillgång till bastu med 2 duschar 0
Badtunna 1500:- /dygn
Vandrarnas Kapell 500:- /dygn
Förlängda öppettider med ensamrätt i Kaffestugans Restaurang 2000:-
Gamla Kaffestugan enligt överenskommelse
Hantverksboden enligt överenskommelse
Linneset med lakan och handdukar 125:-/person
Audio/Video: PA-system 1500:-
Audio/Video: Projektor med duk 1000:-
Dekoration enligt önskemål (material- och timkostnad) materialkostnad + 500:-/h
Blommor (material- och timkostnad) materialkostnad + 500:-/h
Övriga önskemål, specialpersonal 500:- /h 

*obligatoriskt

Prislista


